1288, juny, 2. Barcelona

**Alfons III atorga carta de repoblació als moros de Montesa
amb la finalitat que puguen poblar segurs dita vila**

Arxiu de la Corona d'Aragó, *Reial Cancelleria*, reg. 74, fol. 111v.

Universis sarracenis de Muntlesia. Significamus vobis quod volumus et placet nobis quod vos veniatis et populemini in loco predicto de Muntlesia quoniam nos faciemus vos et res vestras stare et ese salvos pariter et securos.

Mandantes per presentes universis officialibus et subditis nostris quod nullum impedimentum vel contrarium faciant vobis venientibus apud Muntesiam causa populandi. Immo vos et res vestras manuteneant et deffendant.

Data Barchinone, III^a nonas iunii [anno Domini M^o. CC^o. LXXXVIII^o].

Edit: FEBRER ROMAGUERA, Manuel Vicente, *Cartas pueblas de las morerías valencianas y documentación complementaria*, Zaragoza, Anubar, 1991, p. 154.